
3ème Rallye Régional de Printemps Historiques VHC
Classements après ES2 Octon-Le Puech (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

200 MARCOBAL Thierry/DESCHARNE Mathieu BMW M3 AJ E7 1 1 1 0:14:27,6 1 1 1 0:10:32,9

219 VILLARET Benjamin/VILLARET Mathis Talbot Samba Rallye BJ D3 2 1 1 0:14:46,2 0:18,6 0:18,6 2 1 1 0:10:35,5 0:02,6 0:02,6

202 CAPEL Christian/BOUGETTE Danielle BMW M3 AJ E7 3 2 2 0:14:51,5 0:23,9 0:05,3 4 2 2 0:10:41,0 0:08,1 0:01,5

215 SANCHEZ Didier/BARTHEZ Jean-Louis Opel Ascona B 2 C5 4 1 1 0:14:52,3 0:24,7 0:00,8 3 1 1 0:10:39,5 0:06,6 0:04,0

201 VAQUER Didier/RIGONI Jean-Bernard Porsche 911 SC 4|5 C8 5 1 1 0:15:07,0 0:39,4 0:14,7 5 1 1 0:10:56,9 0:24,0 0:15,9

216 RODRIGUEZ Thierry/RODRIGUEZ Magali Volkswagen Golf GTI 2 C4 6 2 1 0:15:10,8 0:43,2 0:03,8 6 2 1 0:10:57,3 0:24,4 0:00,4

206 CARRERAS Jean-Christophe/RENAUD Pierr... Porsche 911 CLA 0 7 1 1 0:15:18,3 0:50,7 0:07,5 8 2 2 0:11:04,6 0:31,7 0:05,4

205 AGRELO Frédéric/BRUILLE Vincent Ford Escort MK1 CLA 0 8 2 2 0:15:23,3 0:55,7 0:05,0 7 1 1 0:10:59,2 0:26,3 0:01,9

203 ARGELIES Fabien/ARGELIES Miléna Porsche 911 SC 4|5 C8 9 2 2 0:15:28,3 1:00,7 0:05,0 9 2 2 0:11:08,7 0:35,8 0:04,1

208 BONNEFOUS Alain/GUICHARD Mathilde Peugeot 309 GTI AJ E5 10 3 1 0:15:37,8 1:10,2 0:09,5 10 3 1 0:11:12,6 0:39,7 0:03,9

210 POTAVIN Mathieu/LEONARD Léa Renault 5 GT Turbo AJ D5 11 4 1 0:15:41,3 1:13,7 0:03,5 11 4 1 0:11:16,3 0:43,4 0:03,7

204 MARCOBAL-BASTIDE Cantin/LAPENE Richard Ford Escort MK2 RS 2000 CLA 0 12 3 3 0:15:58,3 1:30,7 0:17,0 12 3 3 0:11:18,3 0:45,4 0:02,0

209 VAILHE Patrick/CAUSSE Cédric Renault 11 TURBO AJ D5 13 5 2 0:15:58,8 1:31,2 0:00,5 13 5 2 0:11:29,1 0:56,2 0:10,8

211 MERIC Laurent/MERIC Maxime Renault 5 GT Turbo AJ E7 14 6 3 0:16:02,3 1:34,7 0:03,5 14 6 3 0:11:34,3 1:01,4 0:05,2

212 PRALONG Michel/HEER François Peugeot 205 RALLY AJ E3 15 7 1 0:16:18,1 1:50,5 0:15,8 15 7 1 0:11:39,3 1:06,4 0:05,0

217 POMAREDE Bernard/LEYDIER Gilles Volkswagen Golf GTI 2 C4 16 3 2 0:16:49,0 2:21,4 0:30,9 18 3 2 0:12:17,2 1:44,3 0:03,8

213 JOUINES Jean/JOUINES Josiane Opel GT 4|5 B5 17 3 1 0:16:58,5 2:30,9 0:09,5 16 3 1 0:12:03,7 1:30,8 0:24,4

214 PEYRE-COLLEREY Stéphane/THIETARD Patrick Lancia Fulvia CLA 0 18 4 4 0:16:59,2 2:31,6 0:00,7 17 4 4 0:12:13,4 1:40,5 0:09,7

207 BACHEVALIER Pascal/FOURMENT René Audi Coupé GT CLA 0 19 5 5 0:17:25,8 2:58,2 0:26,6 19 5 5 0:12:21,9 1:49,0 0:04,7

19 classés
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